
Smlouva příkazní SMLJ 38 - 616/2017
POPFK 115V16700 - 1157 „Vývoj vegetace a mezo/mikroreliéfu Krkonoš 

v průběhu holocénu a počátky jeho ovlivnění člověkem“

uzavřená dle ust. § 2430 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strana:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
Odpovědný odborný 
pracovník: 

(dále jen „příkazce11)

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
Ing. Jan Hřebačka. ředitel

Mgr. Jan Materna, Ph.D. 

Smluvní strana:

Jméno, příjmení: 

(dále jen ,,příkazník“)

RNDr. Milena Kociánová

uzavírají tuto smlouvu příkazní:

I.
Přikazník se zavazuje vykonávat pro příkazce tyto činnosti:

1. Příprava všeobecně informativních a specifických podkladů pro specialisty 
smluvně vázané projektem POPFK evid. č. 115V16700 - 1157, a to nejpozději v 
termínu do 31. 7. 2017.
Přikazník bude s příslušnými specialisty komunikovat přímo bez prostřednictví příkazce. Týká se 
těchto odborných pracovníků: M. Nývltová Fišáková (předáno již v průběhu června 2017), dále S. 
Sázelová, P. Šída, M. Zmrhalová, V. Pilous, J. Šebesta, P. Šamonil, M. Valtera, průběžně bude 
informována koordinátorka projektu I. Špatenková.

2. Literární rešerše významných paleogeografických změn v alpské a 
skandinávské oblasti konce pleistocénu a průběhu holocénu a jejich začlenění



do kontextu s vývojem přírodních poměrů v Krkonoších s důrazem na výsledky 
získané v rámci projektu evid. č. 115V16700 - 1157.

3. Souhrnné práce - interpretace veškerých výsledků získaných v rámci 
projektu a stěžejní práce při vypracování závěrečné zprávy projektu POPFK 
evid. č. 115V16700 1157.

II.
Za provedení činnosti uvedené v čl. I. přísluší přikazníkovi sjednaná odměna ve výši:

55.000,- Kč (slovy: padesátpěttisíckorunčeských).
Celková částka muže být vyplácena po částech na základě provedených kontrol.

III.
1. Přikazník je povinen sjednanou činnost provádět osobně podle svých schopností a 

znalostí. Přikazník je povinen dbát pokynů příkazce.
2. Příkazce je povinen poskytnout přikazníkovi veškeré informace potřebné k provádění 

sjednané činnosti.
3. Příkazce se zavazuje přikazníka při uzavření této dohody seznámit s právními

a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které musí při své 
činnosti dodržovat. Příkazce odpovídá přikazníkovi za škodu, která mu bude způsobena 
v souvislosti s výkonem sjednaných činností. Byla-li škoda způsobena také zaviněním 
přikazníka, nese přikazník škodu poměrně. Přikazník odpovídá příkazci za škodu, kterou 
mu způsobil svým zaviněním. Byla-li škoda způsobena také zaviněním příkazce, nese 
příkazce škodu poměrně.

4. Přikazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
činnosti příkazce, ke kterým má přístup. Přikazník se zavazuje nevyužívat informací 
získaných při činnosti pro příkazce pro svůj vlastní prospěch, ani pro prospěch třetích 
osob. Uvedený závazek trvá i po skončení činnosti přikazníka pro příkazce, a to po dobu 
tři let.

IV.

V.
1. Příkazce je oprávněn kontrolovat průběh realizace předmětných činností, tak i jejich 

dokončení.
Zjistí-li, že přikazník provádí činnost v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat 
po přikazníkovi provádění činnosti řádným způsobem. Jestliže tak přikazník neučiní ani



v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je příkazce oprávněn odstoupit od smlouvy a 
požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

2. Tato dohoda může být měněna a doplňována se souhlasem obou smluvních stran 
písemnými dodatky.

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do 8. 12. 2017
4. Nestanoví-li tato dohoda jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským 

zákoníkem. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
příkazce a jeden přikazník.

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v registru 

smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí, dne dne

příkazce přikazník

Za správnost:

č 09




		2017-08-04T06:29:57+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




